C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº         /2019
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto de
Lei Complementar nº 463, de 2009.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei Complementar nº 463, de 2009, de autoria do Sr. Renato Molling, que

“cria o Fundo Nacional de Compensação Tributária aos Estados, Distrito Federal

e Municípios e dá outras providências”.

Sala da Comissão, em 26 de março de 2019.

Deputado SÉRGIO SOUZA
Presidente